
UCHWAŁA NR 231/XXXV/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 12 września 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 170/XXVII/2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2 oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – /Dz .U. Nr 157 z 2009 r. poz.1240 z późn. zm./ w związku z art.121 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z póź. zmianami) Rada Gminy w Staroźrebach uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2014 rok Nr 170/XXVII/2013 Rady Gminy w Staroźrebach 
z dnia 11 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a)  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 61 003,00 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 
25 732 924,97 zł

1) - dochody bieżące zwiększą się o kwotę 52 003,00 zł do kwoty 22 638 812,37 zł

2) - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 9 000,00 zł do kwoty 3 094 112,60 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 161 849,72 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 100 846, 72 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
26 861 325,97 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 105 095,72 zł do kwoty 20 966 336,50 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 50 146,72 zł do kwoty 20 916 189,78 zł

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 56 754,00 zł do kwoty 5 995 836,19 zł

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 50 700,00 zł do kwoty 5 945 136,19 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn: „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2014 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dotacje podmiotowe w 2014 r.”

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 442 052,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 42 100,00 5 484 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 10 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 1 000,00 11 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

75615 1 002 627,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 100,00 1 002 727,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 100,00 100,00

75616 2 105 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 5 000,00 2 110 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 22 000,00 0,00 5 000,00 27 000,00

75618 140 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 36 000,00 176 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

801 281 774,18Oświata i wychowanie 0,00 9 903,00 291 677,18

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

66 391,18 0,00 0,00 66 391,18

80101 7 676,00Szkoły podstawowe 0,00 9 903,00 17 579,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00 0,00 9 903,00 10 403,00

22 586 809,37razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 391,18 0,00 0,00 245 391,18

0,00 52 003,00 22 638 812,37

majątkowe

754 32 180,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 000,00 41 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 32 180,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 000,00 41 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 2 000,00 0,00 9 000,00 11 000,00

3 085 112,60razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 522 550,60 0,00 0,00 1 522 550,60

0,00 9 000,00 3 094 112,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 671 921,97

1 767 941,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 767 941,78

0,00 25 732 924,9761 003,00

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

838 388,71 762 008,00 14 346,00762 008,00 0,00 0,00 76 380,7176 380,710,00 0,00 0,00 0,00 0,00747 662,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 842 188,71

3 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

762 008,00

0,00

0,00

762 008,00

0,00

0,00

14 346,00

0,00

0,00

747 662,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 180,71

3 800,00

0,00

80 180,71

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

76 380,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 380,71 76 380,71 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 800,00

80 180,71 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 180,71

3 800,00

0,00

80 180,71

3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

318 444,00 318 444,00 90 900,00317 604,00 0,00 0,00 0,000,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00226 704,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 339 044,00

20 600,00

0,00 0,00

0,00

0,00840,00

0,00

0,00

339 044,00

20 600,00

0,00

338 204,00

20 600,00

0,00

90 900,00

0,00

0,00

247 304,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

318 444,00

Dostarczanie wody

318 444,00 90 900,00317 604,00 226 704,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

0,000,00

20 600,00

339 044,00 339 044,00

20 600,00

0,00

338 204,00

20 600,00

0,00

90 900,00

0,00

0,00

247 304,00

20 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

3 481 254,00 285 749,00 0,00285 749,00 0,00 0,00 3 195 505,003 195 505,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00285 749,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 481 254,00

50 700,00

-50 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

336 449,00

50 700,00

0,00

336 449,00

50 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 449,00

50 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 144 805,00

0,00

-50 700,00

3 144 805,00

0,00

-50 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 232 971,00

Drogi publiczne gminne

285 749,00 0,00285 749,00 285 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 222,00 2 947 222,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 700,00

50 700,00

3 232 971,00 336 449,00

50 700,00

0,00

336 449,00

50 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

336 449,00

50 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 896 522,00

0,00

-50 700,00

2 896 522,00

0,00

-50 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

229 244,00 108 500,00 24 300,0093 381,00 0,00 0,00 120 744,00120 744,0015 119,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 081,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 238 244,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 119,00

0,00

0,00

108 500,00

0,00

0,00

93 381,00

0,00

0,00

24 300,00

0,00

0,00

69 081,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 744,00

9 000,00

0,00

129 744,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

220 544,00

Ochotnicze straże pożarne

99 800,00 19 100,0084 681,00 65 581,00 0,00 15 119,00 0,00 0,00 0,00 120 744,00 120 744,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 119,00

0,00

0,000,00

9 000,00

229 544,00 99 800,00

0,00

0,00

84 681,00

0,00

0,00

19 100,00

0,00

0,00

65 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

129 744,00

9 000,00

0,00

129 744,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

665 000,00 665 000,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,0010 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 667 246,00

2 246,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

667 246,00

2 246,00

0,00

12 246,00

2 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 246,00

2 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

665 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

665 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 246,00

667 246,00 667 246,00

2 246,00

0,00

12 246,00

2 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 246,00

2 246,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

10 196 689,26 9 981 390,18 7 466 251,009 092 722,00 291 845,00 0,00 215 299,08215 299,08530 432,00 66 391,18 0,00 162 652,08 0,001 626 471,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 193 681,26

46 992,00

-50 000,00 0,00

0,00

66 391,18530 432,00

0,00

0,00

9 934 428,18

3 038,00

-50 000,00

9 095 760,00

3 038,00

0,00

7 466 251,00

0,00

0,00

1 629 509,00

3 038,00

0,00

241 845,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

259 253,08

43 954,00

0,00

259 253,08

43 954,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80101

4 944 845,08

Szkoły podstawowe

4 741 646,00 3 675 000,004 446 646,00 771 646,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 203 199,08 203 199,08 162 652,08 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

295 000,00

0,00

0,000,00

46 992,00

4 991 837,08 4 744 684,00

3 038,00

0,00

4 449 684,00

3 038,00

0,00

3 675 000,00

0,00

0,00

774 684,00

3 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 153,08

43 954,00

0,00

247 153,08

43 954,00

0,00

162 652,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

293 973,00

Przedszkola

293 973,00 0,005 200,00 5 200,00 288 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

243 973,00 243 973,00

0,00

-50 000,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

0,00

238 773,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 849 313,28 658 206,00 110 700,00656 842,72 0,00 0,00 2 191 107,282 191 107,28840,00 523,28 0,00 2 096 576,52 0,00546 142,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 877 678,28

28 511,72

-146,72 0,00

146,72

670,00840,00

0,00

0,00

686 571,00

28 511,72

-146,72

685 061,00

28 365,00

-146,72

110 700,00

0,00

0,00

574 361,00

28 365,00

-146,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 191 107,28

0,00

0,00

2 096 576,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

1 570 719,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

217 748,00 110 700,00216 908,00 106 208,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 1 352 971,60 1 352 971,60 1 303 440,84 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

840,00

0,00

0,000,00

11 000,00

1 581 719,60 228 748,00

11 000,00

0,00

227 908,00

11 000,00

0,00

110 700,00

0,00

0,00

117 208,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 352 971,60

0,00

0,00

1 352 971,60

0,00

0,00

1 303 440,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

256 953,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

236 953,00 0,00236 953,00 236 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 365,00

274 318,00 254 318,00

17 365,00

0,00

254 318,00

17 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 318,00

17 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

904 063,96

Pozostała działalność

85 928,28 0,0085 405,00 85 405,00 0,00 0,00 523,28 0,00 0,00 818 135,68 818 135,68 793 135,68 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 670,00

146,72

0,00

0,00

0,00

0,00-146,72

146,72

904 063,96 85 928,28

146,72

-146,72

85 258,28

0,00

-146,72

0,00

0,00

0,00

85 258,28

0,00

-146,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

818 135,68

0,00

0,00

818 135,68

0,00

0,00

793 135,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

26 800 322,97 20 861 240,78 15 080 668,32 10 476 374,12 4 604 294,20 831 845,00 4 025 098,00 5 939 082,195 939 082,19655 000,000,00268 629,46 2 340 774,72 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268 776,18

146,72

0,00

4 025 098,00

0,00

0,00-100 846,72

161 849,72

26 861 325,97 20 916 189,78

105 095,72

-50 146,72

15 185 470,60

104 949,00

-146,72

10 476 374,12

0,00

0,00

4 709 096,48

104 949,00

-146,72

781 845,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

655 000,00

0,00

0,00

5 945 136,19

56 754,00

-50 700,00

5 945 136,19

56 754,00

-50 700,00

2 340 774,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 231/XXXV/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 12 września 2014 r.

Dotacje podmiotowe w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 288 773,00 -50 000,00 238 773,00

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 - 260 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 180 000,00 - 180 000,00

Ogółem 728 773,00 -50 000,00 678 773,00

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 231/XXXV/2014

Rady Gminy w Staroźrebach

z dnia 12 września 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok

Dział Rozdział Treść
Plan przed 

zmianą Zmiana
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 380,71 3 800,00 80 180,71
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 76 380,71 3 800,00 80 180,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 380,71 3 800,00 80 180,71
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w gminie Staroźreby 76 380,71 3 800,00 80 180,71

600 Transport i łączność 2 947 222,00 - 50 700,00 2 896 522,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 947 222,00 - 50 700,00 2 896 522,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 947 222,00 - 50 700,00 2 896 522,00
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji 
Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże-
Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby 2 800 222,00 - 62 400,00 2 737 822,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy dróg gminnych Zdziar 
Begno Rogowo 1 000,00 11 700,00 12 700,00
Wykonanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej przebudowy dróg gminnych 90 000,00 - 90 000,00
Modernizacja dróg na terenie gminy 
Staroźreby 56 000,00 - 56 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji 
Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże-
Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Poprawa spójności komunikacyjnej 
i bezpieczeństwa drogowego poprzez 
przebudowę ciągu drogowego relacji 
Przedbórz-Dłużniewo-Dłużniewo Duże-
Goszczyno Górne na terenie gminy Staroźreby - - -

750 Administracja publiczna 11 000,00 - 11 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 000,00 - 11 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 000,00 - 11 000,00
Zakup komputerów 11 000,00 - 11 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 120 744,00 9 000,00 129 744,00

75412 Ochotnicze straze pożarne 120 744,00 9 000,00 129 744,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 120 744,00 9 000,00 129 744,00
Dostawa lekkiego samochodu pożarniczego 
uterenowionego dla OSP w Staroźrebach 120 744,00 9 000,00 129 744,00

801 Oświata i wychowanie 215 299,08 43 954,00 259 253,08
80101 Szkoły podstawowe 203 199,08 43 954,00 247 153,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 547,00 43 954,00 84 501,00

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 1



Termomodernizacja budynku Szkoły w Nowej 
Górze 35 547,05 - 35 547,05
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową 
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni 
sportowej 4 999,95 - 4 999,95
Wykonanie ogrodzenia systemowego, 
panelowego przy ul. Szkolnej w Staroźrebach - 43 954,00 43 954,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 604,00 - 100 604,00
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową 
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni 
sportowej 100 604,00 - 100 604,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 048,08 - 62 048,08
Zagospodarowanie terenu przed halą sportową 
w Staroźrebach przez budowę bieżni i skoczni 
sportowej 62 048,08 - 62 048,08

80110 Gimnazja 12 100,00 - 12 100,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 100,00 - 12 100,00
Zakup transportera schodowego 12 100,00 - 12 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 94 530,76 - 94 530,76
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 49 530,76 - 49 530,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 530,76 - 49 530,76
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby 49 530,76 - 49 530,76
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Remont Oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Staroźreby - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 - 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00
Budowa nowych punktów świetlnych 20 000,00 - 20 000,00

90095 Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby 25 000,00 - 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - - -
Odnowa Centrum miejscowości Staroźreby - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 406,43 - 124 406,43
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 406,43 - 124 406,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 - 47 500,00
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 
w Sędku 2 500,00 - 2 500,00
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowa 
Wieś 45 000,00 - 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 694,60 - 18 694,60
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 
w Sędku 18 694,60 - 18 694,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 232,65 - 28 232,65
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 
w Sędku 28 232,65 - 28 232,65
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 498,00 - 19 498,00

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 2



Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Nowej Wsi 19 498,00 - 19 498,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 481,18 - 10 481,18
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 
w Nowej Wsi 10 481,18 - 10 481,18

Razem 3 589 582,98 6 054,00 3 595 636,98

Id: C84EB209-8B20-4DA6-A314-7E8E6C75A403. Uchwalony Strona 3




